Проект внесён Главой города Ульяновска

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от _________________

                   № ______________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы                   от 29.09.2021 № 188 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования                    «город Ульяновск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «город Ульяновск», утверждённое решением Ульяновской Городской Думы от 29.09.2021 № 188, следующие изменения:

1) в пункте 1.4 слова «имущественных отношений, экономики и развития конкуренции» заменить словами «муниципальной собственностью»;
2) абзац седьмой пункта 5.5 изложить в следующей редакции:
«При выявлении в ходе выездного обследования признаков преступления или административного правонарушения уполномоченный орган направляет информацию об этом в соответствующий государственный орган.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
Глава города Ульяновска

                  Д.А.Вавилин

Председатель Ульяновской

Городской Думы

                                   И.В.Ножечкин